
      

         

        Manual Löpband T22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Generalagent Sverige: 
Vartex AB – Batterivägen 14 – 432 32 Varberg 

Sweden - +46 340 646000 – www.masterfitness.se 



1 

 

 

 

VIKTIGA SÄKERHETSINSTRUKTIONER 

 

Fara–För att minska risken för elektriska stötar, bör löpbandet kopplas bort från vägguttaget innan 

du rengör och/eller utför något underhåll av löpbandet. 

ANVÄND INTE FÖRLÄNGNINGSSLADD: FÖRSÖK INTE ATT ANVÄNDA EN FELAKTIG 

ADAPTER ELLER PÅ ANNAT SÄTT MODIFIERA NÄTSLADDEN OM DU INTE HAR ETT JORDAT 

ELUTTAG I RUMMET DÄR DU TÄNKT PLACERA LÖPBANDET. 

1) Placera löpbandet på en plan yta med tillgång till ett jordat uttag med rätt spänning och frekvens. 

2) Använd inte löpbandet på en tjock matta eller en ryamatta. Det kan medföra skador på både 

matta och löpband. 

3) Blockera inte baksidan av löpbandet. Se till att ha 1 m fritt utrymme mellan löpbandets baksida 

och eventuella fasta föremål. 

4) Placera enheten på en plan yta som är i våg. 

5) Låt aldrig barn kliva upp på löpbandet och se till att de inte vistas i närheten av det. 

6) Se till att fästa plastklämman i dina kläder när du springer på löpbandet. Detta är för din säkerhet 

om du skulle råka ramla eller stiga för långt bak på löpbandet. 

7) Håll händerna borta från alla rörliga delar. 

8) Använd aldrig löpbandet om det har en skadad elsladd eller elkontakt. 

9) Håll elsladden borta från uppvärmda ytor. 

10) Använd inte maskinen där sprayprodukter eller syrgas används. Gnistor från motorn kan 

antända en mycket brandfarlig miljö. 

11) Släpp aldrig ner eller stick in några föremål i maskinens öppningar. 

12) Löpbandet är endast avsett för hemmabruk och lämpar sig inte för långdistanslöpning/löpning 

under lång tid. 

13) Vid urkoppling, slå av alla strömbrytare, dra ut säkerhetsnyckeln och drag sedan ur kontakten 

från vägguttaget. 

14) Pulssensorerna är inte medicintekniska produkter. Olika faktorer som t.ex. användarens rörelser, 

kan påverka pulsmätningens noggrannhet. Pulssensorerna är endast avsedda som ett 

träningshjälpmedel för att känna av hur pulsen utvecklas generellt. 

15) Använd de medföljande ledstängerna; de är för din säkerhet. 

16) Använd lämpliga skor. Det är inte lämpligt att använda detta löpband med höga klackar, finskor, 

sandaler eller barfota. Sportskor av bra kvalitet rekommenderas för att undvika trötthet i ben. 

17) Tillåten temperatur: 5 till 40 grader Celsius. 

 

 

 

VARNING - Läs igenom alla instruktioner innan du använder denna maskin. Det är viktigt 

att du underhåller löpbandet regelbundet för att förlänga dess livslängd. Om du inte 

underhåller löpbandet regelbundet, kan garantin ogiltigförklaras. 



2 

 

 

 

 

VIKTIG ELEKTRISK INFORMATION 

VARNING! 
1) Använd helst ett vägguttag med jordfelsbrytare till detta löpband. Se till att elkabeln inte kommer 

i närheten av löpbandets rörliga delar inklusive lutningsmekanismen och transporthjulen. 

2) Anslut ALDRIG löpbandet till en generator eller UPS-strömförsörjning. 

3) Avlägsna ALDRIG någon kåpa utan att först ha dragit ur väggkontakten. 

4) Utsätt ALDRIG löpbandet för regn eller fukt. Detta löpband är inte konstruerat för användning 

utomhus, nära en pool eller i andra miljöer med hög luftfuktighet. 

 

VIKTIGA ANVISNINGAR 

1) Sätt i stickkontakten direkt i eluttaget.  

2) Den konstanta löptiden är mindre än 2 timmar. Se till att läsa hela bruksanvisningen innan du 

använder löpbandet. 

3) Ändringar i hastighet och lutning sker inte omedelbart. Ställ in önskad hastighet på datorpanelen 

och släpp justeringsknappen. Datorn kommer gradvis att lyda kommandot. 

4) Var försiktig när du deltar i andra aktiviteter samtidigt som går på löpbandet, såsom att titta på 

TV eller läsa. Detta kan distrahera och göra att du tappar balansen eller går utanför mitten på 

bandet, vilket kan resultera i allvarliga skador. 

5) För att förhindra att du tappar balansen och skadas får du ALDRIG gå upp på eller ned från 

löpbandet medan det är i rörelse. Det här utrustningen startar med mycket låg hastighet. Att 

bara stå på löpmattan under långsam acceleration är bara lämpligt sedan du har lärt dig 

manövrera maskinen. 

6) Håll alltid i ett handtag när du manövrerar löpbandet. 

7) En säkerhetsnyckel följer med denna utrustning. Om säkerhetsnyckeln avlägsnas stannar 

löpmattan omedelbart och löpbandet stängs av automatiskt. När säkerhetsnyckeln sätts i 

återställs skärmen. 

8) Tryck inte överdrivet hårt på panelens knappar. De är inställda att fungera med bara ett lätt tryck. 

9) Denna utrustning är inte avsedd för personer (inklusive barn) med nedsatta fysiska, sensoriska 

eller mentala funktioner, eller personer utan erfarenhet eller kunskap såvida de inte övervakas 

eller fått instruktioner av en person som har ansvar för deras säkerhet. Barn måste övervakas 

så att de inte leker med utrustningen. 

10) Rådgör med din läkare innan du börjar springa på löpbandet om du lider av någon sjukdom.  

11) Sluta omedelbart använda löpbandet och rådgör med din läkare om du känner illamående, det 

värker i bröstkorgen eller andra symtom. 

12) Drick tillräckligt med vatten när du har tränat på löpbandet i mer än 20 minuter. 

 

 

Varning! Vi tar inget ansvar för eventuella problem eller skador om du inte följer vår 

rekommendation. Löpbandet måste monteras korrekt och motorn täckas av motorkåpan innan 



3 

 

du ansluter nätsladden till ett eluttag. 

 

MONTERINGSINSTRUKTIONER 

 

Följande komponenter finns i kartongen när du öppnar den: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NR BESKR. Specifikationer Nr   NR BESKR. 

Specifikatione

r 

Nr 

A  Löpband  1 
 

C14 Säkerhetsnyckel  1 

B Manöver-    1 E08 Strömkabel  1 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

VIKTIG ELEKTRISK INFORMATION 

VARNING: Detta löpband måste anslutas till en strömkälla med rätt spänning för att fungera 

korrekt. För din och andras säkerhet är det viktigt att du kontrollerar att strömkällan motsvarar 

specifikationerna innan du ansluter utrustningen. Om strömkällan har fel spänning kan det göra att 

utrustningen eller användaren skadas allvarligt. 

 

JORDNINGSMETODER: 

Denna produkt måste vara jordad. Jordningen gör att strömmen följer minsta motståndets väg, vilket 

minskar risken för elektriska stötar. Kontakten måste anslutas till lämpligt uttag som har installerats 

korrekt och som är jordat i enlighet med alla lokala föreskrifter och förordningar. Kontrollera att 

produkten är ansluten till ett uttag som har samma antal stift som kontakten. Använd inte adapter med 

denna produkt. 

Denna produkt är avsedd för användning i elnät med märkspänning och har en jordad kontakt som ser 

ut som den på bilden A. Se till att produkten är ansluten till ett uttag som passar kontakttypen. Adapter 

får inte användas med denna produkt. 

FARA:  
Felaktig anslutning av jordledaren för utrustningen kan leda till risk för elektriska stötar. Hör med en 

behörig elektriker om du är osäker på om produkten är korrekt jordad. Modifiera inte kontakten som 

medföljer produkten. Om kontakten inte passar i eluttaget, anlita en elektriker för att installera ett eluttag 

av rätt typ.  

VARNING! 
1. Använd ALDRIG ett vägguttag med jordfelsbrytare till detta löpband. Se till att elkabeln inte kommer 

i närheten av löpbandets rörliga delar inklusive lutningsmekanismen och transporthjulen. 

2. Anslut ALDRIG löpbandet till en generator eller UPS-strömförsörjning. 

3. Avlägsna ALDRIG någon kåpa utan att först ha dragit ur väggkontakten.  

4. Utsätt ALDRIG löpbandet för regn eller fukt. Detta löpband är inte konstruerat för användning 

utomhus, nära pooler eller i andra miljöer med hög luftfuktighet som ex garage eller oisolerade uterum. 

 

 

 



13 

 

BRUKSANVISNING 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

KNAPPFUNKTIONER: 

1. OMEDELBAR LUTNING: Tryck på 3, 6 eller 9 för snabbval av lutning. 

2. SNABBVAL HASTIGHET: Tryck på 3,6,9 för att snabbt välja hastighet. 

3. INCLINE +: Tryck på den här knappen för att öka lutningen. 

4. INCLINE -: Tryck på den här knappen för att minska lutningen. 

5. START: Tryck på den här knappen för att starta maskinen. 

6. MODE: Tryck på den här knappen för att välja mellan tid, sträcka, kalorier träningsmål, 15 program, 

3 användarprogram och kroppsfett. 

7. STOPP//PAUS: Tryck på den här knappen för att stoppa maskinen. 

8. SPEED -: Tryck på den här knappen för att minska hastigheten. 

9. SPEED +: Tryck på den här knappen för att öka hastigheten. 

 

MEDIA HUB（valfritt）: 

1. MP3-UTTAG: Sätt i MP3-kabeln för att visa musiken på enheten. 

2. USB-kontakt: Ladda din enhet. 

 

 

 



14 

 

 

 

DATORFUNKTIONER: 

1.CALORIES:Visar hur många kalorier du har bränt. 

2.DISTANCE: Visar avståndet du har sprungit. 

3.INCLINE: Visar aktuell lutning. Tryck på INCLINE+/- för att justera maskinens lutning. 

4.TIME: Visar hur länge du har sprungit. 

5.SPEED: Visar aktuell hastighet. Tryck på SPEED+/- för att justera maskinens hastighet. 

6.PULSE: Visar användarens puls, detta värde anges endast som en referens och ska inte användas 

som medicinskt underlag. Håll om handpulsgivaren med båda händerna, konsolen visar din puls efter 

cirka 5 sekunder. 

 

7.MODE: Tryck på MODE-knappen för att ange TID, AVSTÅND, KALORIER, 15 program, 3 

användarprogram och kroppsfettinställning. 

 

7.1 Ställa in TID, AVSTÅND, KALORIER: I standbyläge trycker du på MODE-knappen, lampan för TID, 

AVSTÅND, KALORIER tänds, välj något av dessa lägen. 

-Tryck på SPEED+/- eller INCLINE+/- för att ställa in målvärdet för träningen. 

-Tryck på START-knappen, löpbandet går igång efter 3 sekunder. 

-Tryck på ”SPEED+/-” för att ändra hastigheten. 

-Tryck på ”INCLINE+/-” för att ändra lutningen. 

 

7.2 Inställning av 15 inbyggda program: I standbyläget trycker du på Mode-knappen, konsolen visar 15 

program som du kan välja mellan. 

-Tryck på SPEED+/- eller INCLINE+/- för att ställa in målvärdet för träningen. 

-Varje program kan delas in i 10 sektioner; Maskinen piper 1 gånger när en ny sektion startar. 

-Tryck på SPEED+/- eller INCLINE+/- för att ändra hastigheten och lutningen under varje sektion. 

-Maskinen piper 6 gånger och stannar när programmet är avslutat. 

 

7.3 Uppsättning med 3-användarprogram: I standbyläget trycker du på Mode-knappen, konsolen visar 

3 användarprogram som du kan välja mellan. 

-Tryck på SPEED+/- eller INCLINE+/- för att ställa in målvärdet för träningen. 

-Varje program kan delas in i 10 sektioner; Maskinen piper 1 gånger när en ny sektion startar. 

-Tryck på SPEED+/- eller INCLINE+/- för att ändra hastigheten och lutningen under varje sektion. 

-Maskinen piper 6 gånger och stannar när programmet är avslutat. 

 

7.4 Inställning av kroppsfettstest: I standbyläget trycker du på Mode-knappen tills du kommer till FAT. 

Tryck på MODE-knappen för att ange information. 

Ställ in värdet med SPEED+/- från F-1 till F-4(F-1 KÖN, F-2 ÅLDER, F-3 LÄNGD, F-4 VIKT) 

-Tryck på MODE-knappen för att öppna F-5(F — 5 KROPPSFETTSTEST), håll händerna på 

pulssensorerna; konsolen visar ditt kroppsfettsvärde efter 3 sekunder. 

 

-Kroppsfettsvärdet är avsett som en vägledning och skall inte betraktas som medicinska data: 

 



15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÅMINNELSEFUNKTION OM SMÖRJNING 

Denna maskin har en funktion för påminnelse om smörjning. När du har sprungit 300 km på löpbandet 

behöver det smörjas med olja. Detta måste sedan upprepas för varje extra 300 km du springer på det. 

Systemet kommer att påminna dig med en ljudsignal var 10:e sekund, och displayen visar ”OIL”. 

Detta betyder att ditt löpband behöver smörjas med olja. Vänligen läs bruksanvisningen först och 

applicera sedan oljan på den mellersta delen av däcket. När du har smort löpbandet trycker du på och 

håller in ”STOP”-knappen i 3 sekunder. Varningssignalen ska nu tystna. 

 

SÄKERHETSLÅSFUNKTION: 

Om du drar ut säkerhetsnyckeln, stannar maskinen oavsett vilket läge som har valts. Fönstret visar ”

---” med påminnelseljud. Maskinen kan inte användas igen förrän säkerhetsnyckeln har satts i. 

 

 

ENERGISPARFUNKTION: 

Maskinen har en energisparfunktion. I standbyläget, i vänteläget, aktiveras energisparfunktionen om 

ingen knapptryckning görs inom 10 minuter och displayen stängs av. Du kan trycka på valfri knapp för 

att slå på displayen. 

 

STRÖM PÅ （ OCH STRÖM AV （ ） 

Stänga av strömmen: Du kan när som helst stänga av strömmen för att stoppa löpbandet utan att 

löpbandet tar skada.  

 

FÖRSIKTIGT: 

1. Vi rekommenderar att du håller låg hastighet i början av träningspasset och håller i ledstängerna tills 

du känner dig bekväm och vet hur löpbandet fungerar. 

2. Fäst magnetänden på säkerhetsdraglinan i datorn och fäst även clipset till säkerhetsdraglinan i dina 

kläder. 

3. För att avsluta träningen på ett säkert sätt trycker du på STOP-knappen eller drar ut 

säkerhetsdraglinan, löpbandet stannar omedelbart. 

F-1 Kön 01 Man 02 Kvinna 

F-2 Ålder 10-99 

F-3 Längd 100-200CM  

F-4 Vikt 20-150 KG  

F-5 

BMI ≤19 UNDERVIKTIG 

BMI =(20–25) NORMAL VIKT 

BMI =(26---29) Övervikt 

BMI ≥30 Fetma 



16 

 

 

UNDERHÅLL 

Allmän rengöring förlänger livslängden och prestandan på ditt löpband. Håll enheten ren och underhåll 

den genom att dammtorka av komponenterna regelbundet. Rengör bandet på båda sidor för att 

förhindra att damm ansamlas under bandet. Håll dina löparskor rena från smuts så att smuts från dina 

skor inte sliter ut däcket och bandet. Rengör bandet med en ren, fuktig trasa. 

 

➢ För att förlänga löpbandets livslängd rekommenderar vi att du stänger av det i 10 minuter varannan 

timme och att löpbandet är helt avstängt när du inte använder det. 

 

➢ Om bandet är för löst spänt kommer det att göra att du glider av det när du springer. Om bandet istället 

är för hårt spänt, kommer det att göra att motorernas prestanda försämras samtidigt som friktionen 

ökar mellan rullen och banden. Den lämpligaste spänningen för banden är om de kan dras ut 50-75 

mm från däcket.  

 

CENTRERING AV BANDET: 

Placera löpbandet på plant underlag och ställ in hastigheten på 6-8 km/h för att kontrollera att bandet 

driver. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

       

1. Om löpmattan drar åt höger, vrid justerskruvarna på höger 

sida ¼ varv medurs, vrid därefter den vänstra justerskruven 

¼ varv moturs. Om bandet inte rör sig, upprepa detta steg tills 

bandet är centrerat.  Se figur A. 

2. Om löpmattan drar åt vänster, vrid justerskruvarna på 

vänster sida ¼ varv medurs, vrid därefter den högra 

justerskruven ¼ varv moturs. Om bandet inte rör sig, upprepa 

detta steg tills bandet är centrerat.  Se figur B. 

3. Med tiden kommer bandet att slacka. För att spänna bandet 

vrider du justerskruvarna på vänster och höger sida ett helt varv 

medurs och kontrollerar sedan bandets spänning. Upprepa 

denna process tills bandet har rätt spänning. Se till att du justerar 

lika mycket på båda sidorna för att säkerställa att bandet går 

rakt. Se figur C. 



17 

 

 

SMÖRJA LÖPBANDET 
 

VIKTIG ANMÄRKNING: 

Du kommer att behöva smörja löpbandet innan du använder det för första gången.  

 

 

LÖPBAND OCH SMÖRJMEDEL FÖR LÖPBAND: 

Smörjning av däcket och bandet är viktigt eftersom friktionen mellan dessa påverkar löpbandets 

livslängd och funktion. Vi rekommenderar därför att du inspekterar däcket och bandet regelbundet.  

 

VARNING: Dra alltid ut kontakten till löpbandet från vägguttaget innan du rengör, smörjer eller 

reparerar enheten.  

 

 

SÅ SMÖRJER DU LÖPBANDET: 

1. Lyft upp bandet på ena sidan och applicera smörjmedlet på däcket. Använd en trasa för att grundligt 

stryka ut smörjmedlet över däcket. Upprepa denna process på andra sidan. 

2. De rörliga delarna skall rotera fritt och tyst. Om delar rör sig på ett onormalt sätt påverkar det 

utrustningens säkerhet. Kontrollera och dra åt skruvarna regelbundet. 

3. För att löpbandet ska hålla längre rekommenderar vi att du underhåller det med jämna mellanrum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Följande underhållsschema rekommenderas: 

Låg användningsfrekvens (mindre än 3 timmar/vecka)        var 6:e månad 

  Medelhög användningsfrekvens (3–5 timmar/vecka)        var 3:e månad 

Hög användningsfrekvens (mer än 5 timmar/vecka)        varannan månad 



18 

 

SPRÄNGSKISS 1 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

SPRÄNGSKISS 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

PARTS LIST 
No. Part description Remark Qty No. Part description Remark Qty 

A01 Base frame  1 D04 Bolt M10*55 L20 4 

A02 Main frame  1 D05 Bolt M8*55 4 

A03 Console bracket  1 D06 Bolt M8*40 L20 4 

A04 Left upright tube  1 D07 Bolt M8*30 L15 1 

A05 Right upright tube  1 D08 Bolt M8*25 2 

A06 Incline bracket  1 D09 Bolt M8*15 6 

A07 Console fixed bracket  1 D10 Bolt M10*45 L15 1 

B01 Front roller  1 D11 Bolt M6*65 2 

B02 Back roller  1 D12 Bolt M6*55 1 

B03 Safety key shrapnel  2 D13 Bolt M6*35 6 

B04 Left pulse steel plate  2 D14 Bolt M5*16 4 

B05 Right pulse steel plate  2 D15 Bolt M5*12 7 

B06 Cylinder  1 D16 Bolt M5*10 2 

B07 Incline bracket bushing  8 D17 Screw ST4.2*45 4 

B08 Wrench w/screw driver S=13、14、15 1 D18 Screw ST4.2*20 8 

B09 5# Allen wrench 5mm 1 D19 Screw ST4.2*12 18 

C01 Motor top cover  1 D20 Screw ST4.2*12 20 

C02 Motor bottom cover  1 D21 Bolt M10*95 L25 1 

C03 Left back end cover  1 D22 Screw ST2.9*8 20 

C04 Right back end cover  1 D23 Screw ST2.9*6 4 

C05 Decorative cushion  2 D24 Lock washer 8 8 

C06 Side rail  2 D25 Lock washer 10 6 

C07 Console top cover  1 D26 Flat washer 8 6 

C08 Console bottom cover  1 D27 Bolt M8*55 L20 2 

C09 Panel top cover  1 D28 Spring washer 8 2 

C10 Pane bottom cover  1 D29 Arc-gasket 8 2 

C11 Handle cover  2 D30 Lock washer 6 3 

C12 Running belt  1 D31 Bolt M8*15 2 

C13 Motor belt  1 D32 Bolt M5*15 2 

C14 Safety key   1 E01 Runng board  1 

C15 Blue cushion  6 E02 DC motor  1 

C16 Transport wheel  2 E03 On-off switch  1 

C17 Square plug  2 E04 Overload protecter  1 

C18 Adjustable wheel  2 E05 Power socket   1 

C19 Foot pad  4 E07 Magnetic core  1 

C20 Cylindrical cushion  2 E08 Power wire  1 

C21 Ring-shape wire plug  2 E09 AC signle wire Brown 200 1 

C22 EVA cushion  1 E10 AC signle wire Brown 350 2 

C23 EVA cushion  2 E11 AC signle wire Blue 350 2 

C24 Console wire cover  1 E12 Ground wire  1 

D01 Nut M6 6 E14 Console  1 

D02 Nut M8 8 E15 Control board  1 

D03 Nut M10 6 E16 Top signal wire  1 

file:///C:/Program%20Files%20(x86)/Youdao/Dict/8.8.0.0/resultui/html/index.html#/javascript:;
file:///C:/Program%20Files%20(x86)/Youdao/Dict/8.8.0.0/resultui/html/index.html#/javascript:;
file:///C:/Program%20Files%20(x86)/Youdao/Dict/8.8.0.0/resultui/html/index.html#/javascript:;
file:///C:/Program%20Files%20(x86)/Youdao/Dict/8.8.0.0/resultui/html/index.html#/javascript:;


21 

 

No. Part description Remark Qty No. Part description Remark Qty 

E17 Middle signal wire  1 F01 Filter  1 

E18 Bottom signal wire  1 F02 Inductance  1 

E19 Hand pulse top signal wire  1 F03 AC single wire  1 

E20 
Hand pulse bottom signal 
wire 

 2 F04 Grounding wire  1 

E21 Keyboard  1 F05 Screw ST4.2*12 4 

E22 
Safety key sensor top 
signal wire 

 2 H01 USB board  1 

E23 
Safety key sensor bottom 
signal wire 

 2 H02 USB power wire  1 

E24 
Keyboard connectting 
wire 

 1 H03 Screw ST2.9*8 2 

E25 Incline motor  1 G01 Power amplifier board  1 

    G02 
Audio input and output 
board 

 1 

    G03 
Power amplifier power 
wire  

 1 

    G04 Audio socket wire  1 

    G05 Speaker 1  1 

    G06 Speaker 2  1 

    G07 Mp3 wire  1 

    G08 Screw ST2.9*8 14 

 

PROBLEM MÖJLIGA ORSAKER  FÖRESLAGEN ÅTGÄRD 

Löpbandet startar inte 

 
Nätsladden har inte satts i 
 

Sätt i kontakten i ett eluttag 

säkerhetsnyckeln är isatt Sätt i säkerhetsnyckeln 

Löpbandet inte centrerat 
Löpmattan är inte 
korrekt spänd på vänster eller 
höger sida om däcket 

Dra åt justerskruvarna på vänster 
och höger sida om den bakre 
rullen 

Datorn fungerar inte 

Kablar från datorn 
och det nedre styrkortet har 
inte anslutits korrekt. 

Kontrollera kabelanslutningarna 
från datorn till styrkortet. 

Transformatorn är skadad 
Om transformatorn är skadad, 
kontakta kundtjänst. 



22 

 

FELSÖKNING 

 

E01 eller E13: Felmeddelande 
Kablar från datorn 
och det nedre styrkortet har 
inte anslutits korrekt. 

Kontrollera kabelanslutningarna 
från datorn till styrkortet. Om 
ledningen har punkterats eller är 
skadad, måste den bytas ut. 
Om problemet inte åtgärdas kan 
styrkortet behöva bytas ut. 

E02: Överspänningsskydd 

Matningsspänningen är 
mindre än 50 % av den 
erforderliga 
spänningen/märkspänningen. 
 

Kontrollera att 
matningsspänningen är korrekt. 
Kontrollera styrkortet och byt ut 
vid behov.  
Kontrollera motorn, byt ut den om 
den är skadad. 

E05: Överbelastningsskydd 
(självskyddande system) 

Matningsspänningen är för låg 
eller för hög. Styrkortet är 
skadat.  

Starta om löpbandet.  
Kontrollera att 
matningsspänningen är korrekt.  

En rörlig del på löpbandet har 
fastnat, vilket gör att motorn 
inte kan rotera ordentligt. 

Kontrollera de rörliga delarna på 
löpbandet för att säkerställa att de 
fungerar som de ska.  
Kontrollera motorn, lyssna efter 
eventuella missljud och om det 
luktar bränt från motorn. Byt ut 
motorn vid behov.  
Kontrollera styrkortet och byt ut 
vid behov.  
Smörj löpbandet. 

E06: Motorfel 
Motorledningen är inte 
ansluten eller motorn är 
skadad. 

Kontrollera motorkablaget för att 
se om motorn är ansluten.  Om 
ledningen har punkterats eller är 
skadad, måste den bytas ut.  Om 
problemet inte åtgärdas kan 
motorn behöva bytas ut 



23 

 

 

E08: Fel på styrkortet Styrkortet är inte anslutet. 

Kontrollera de övre och mellersta 
kablarna för att se om styrkortet är 
anslutet.  Om ledningen har 
punkterats eller är skadad, måste 
den bytas ut.  Om problemet inte 
åtgärdas kan styrkortet behöva 
bytas ut.  

E10:Motorfel 

Motorn är skadad eller en 
rörlig del på löpbandet har 
fastnat, vilket gör att motorn 
inte kan rotera ordentligt. 

Vridmomentet är för högt, 
vänligen justera ner 
vridmomentet. 
Kontrollera de rörliga delarna på 
löpbandet för att säkerställa att de 
fungerar som de ska. 
Byt ut motorn vid behov. 
Smörj löpbandet. 


